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PAGAMENTO DO FUNC. PUBLICO ESTADUAL - SECRETJ.RIA DA EDUCACAD
CIDADE - SAD GONCALO DO PIAUI

LOTACAD

MAT-DV

061308-8
062051-3
062887-5
062890-5
062892-1
068136-9
069495-9
0727571
072758-0
074519-7
074888-9
081306-X
081839-9
0B6447-1
Q87727-1
0B7791-3
087793-0
087795-6
087796-4
O87803-X
020783-9
020784-7
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MA MAZARE P DE C SILVA
ANTONIA DO REGD PIRES
LINDALVA PEREIRA ALVES
ANTONIA P DA SILVA MOURA
MA AMANCIO FEITOSA
JOSEFA F MOTA SDUSA
OswmY DE S MONTEIRD
RAIMUNDA PEREIRA LIMA
DURVALINA P.DE S5.5ILVA
CATARINA P DE ALMEIDA
ZILDA DE ABREU M BEZERRA
MARILENE P DE CARVALHO
CARINA PIRES DE S0USA
REJANE CARVALHD MOURA
OCIREMA PEREIRA DE 5 LIMA
RAIMUNDA MARTINS LIMA
JOSEFA PEREIRA N ALENCAR
MARIA COELHO DO REGD LIMA
FRANCISCA PEREIRA L MOTA
ANTONIA PEREIRA LIMA
RITA PEREIRA DO REGD
FCA DE FATIMA O C SANTOS

TOTAL CRI

REFERENCIA
CODIGD

231
23
23
231
231
231
23
23
23
231
23
231
231
231
23
231
231
231
231
23
231
23
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FOLHA - 660

FUNC

ATIVOS
JUNHD /99

VALOR

4,07
3.69
4,47
4,07
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GOVERNO DO ESTADD DO PIAUI

RELACAD POR CONSIGNATARIO FOLHA - 1.340
PAGAMENTO DO FUNC. PUBLICO ESTADUAL - SECRETARIA DA EDUCACAD INATIVOS
CIDADE - SAO GOMCALD DO PIAUI 3 REFERENCIA JUNHO /99
MAT-DV LOTACAD MNOME CODIGOD VALOR
062B77-B 09 2 NE DELZUITE BARBOSA SOARES 231 4,33
06288B5-89 35 2 WNE  MA DEUZELITA DA SILVA 231 4,52
O62896-4 09 1 HNE  ANTONIETA L F CARVALHO 231 3.82
062807-2 35 2 NE GREGRORIA F LIMA MOTA 231 4,52

TOTAL CR! 17,19
4 FUNCIONARIDS



